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Miejsce 
open

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

1 M3(M)(1) 1199 Lonka Radosław 1980 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Września 02:39:09
2 M2(M)(1) 1215 Polcyn Wojciech 1994 0 Poznań 02:41:44 (+02:34)
3 M3(M)(2) 1167 Tyburski Paweł 1984 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:41:46 (+02:36)
4 M3(M)(3) 1004 Orlik Krzysztof 1983 AGROCHEST TEAM Poznań 02:41:52 (+02:43)
5 M1(M)(1) 1261 Lewicki Maurycy 2000 STREFASPORTU.PL MW INVEST Ocieczna 02:45:41 (+06:31)
6 M3(M)(4) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 02:45:49 (+06:40)
7 M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 02:46:24 (+07:14)
8 M3(M)(5) 1116 Wodziński Piotr 1985 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 02:51:14 (+12:04)
9 M4(M)(1) 1295 Urbanowicz Tomasz 1969 MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Miłosław 02:52:27 (+13:17)

10 M4(M)(2) 1162 Gawinski Michal 1975 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:52:27 (+13:17)
11 M2(M)(2) 1012 Wołyński Tomasz 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:52:29 (+13:19)
12 M2(M)(3) 1339 ZAJĄC KRYSTIAN 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 02:52:47 (+13:37)
13 M3(M)(6) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 02:52:48 (+13:38)
14 M4(M)(3) 1169 Badowski Michał 1976 MOTIV HOME TEAM Września 02:55:30 (+16:20)
15 M1(M)(2) 1234 Zwierski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA 0 02:59:54 (+20:44)
16 M5(M)(2) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Kolo 02:59:58 (+20:48)
17 M2(M)(4) 1230 CZECHOWICZ MIŁOSZ 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 03:00:01 (+20:51)
18 M5(M)(3) 1080 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 1961 0 POTULICE 03:00:02 (+20:53)
19 M3(M)(7) 1029 Wartel Maciej 1979 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznań 03:00:03 (+20:53)
20 M2(M)(5) 1101 Baranowski Krzysztof 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 03:02:54 (+23:44)
21 M4(M)(4) 1493 Suś Arkadiusz 1976 BYDZIA POWER BIKE TEAM Bydgoszcz 03:03:42 (+24:32)
22 M4(M)(5) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU OWB TEAM Bydgoszcz 03:03:42 (+24:33)
23 M4(M)(6) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 03:05:19 (+26:10)
24 M2(M)(6) 1189 Kotowicz Krzysztof 1991 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 03:05:27 (+26:17)
25 K3(K)(1) 1178 Gogolewska Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:06:55 (+27:45)
26 M5(M)(4) 1184 Jaworski Mariusz 1965 0 Komorniki 03:06:55 (+27:45)
27 M4(M)(7) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 03:13:58 (+34:48)
28 M3(M)(8) 1348 BRYCKI ŁUKASZ 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY Poznań 03:20:47 (+41:37)
29 M3(M)(9) 1063 Tomaszewski Karol 1984 KOSOX BIKE TEAM Bolechowo-Osiedle 03:22:02 (+42:52)
30 M3(M)(10) 1103 CYRANIK TOMASZ 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM MUROWANA GOSLINA 03:22:18 (+43:08)
31 K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:22:38 (+43:29)
32 M4(M)(8) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 03:23:15 (+44:05)
33 M2(M)(7) 1222 Skotarczak Jakub 1992 ZANIEMYŚL Zaniemyśl 03:24:27 (+45:17)
34 M4(M)(9) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 03:24:27 (+45:17)
35 M5(M)(5) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 03:26:37 (+47:27)
36 M5(M)(6) 1087 Ziółkiewicz Stanisław 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 03:27:12 (+48:02)
37 K4+(K)(1) 1168 Zozulińska-Ziółkiewicz Dorota 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 03:27:13 (+48:03)
38 K2(K)(2) 1113 Sokołowska Katarzyna 1996 0 Swarzędz 03:29:58 (+50:48)
39 K2(K)(3) 1337 WOJCIECHOWSKA JOANNA 1993 0 MOSINA 03:32:11 (+53:01)
40 K4+(K)(2) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:33:37 (+54:27)
41 M3(M)(11) 1335 KUCZEWSKI Mateusz 1978 luxtorpedy KRUSZYN KRAJEŃSKI 03:36:18 (+57:08)
42 M6(M)(1) 1069 WICHŁACZ JACEK 1953 0 POZNAŃ 03:37:03 (+57:53)
43 M2(M)(8) 1047 Micorek Dawid 1991 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 03:52:22 (+01:13:12)
44 M2(M)(9) 1240 Włoka Maurycy 1989 OFIX.PL BIKE TEAM Poznań 03:56:09 (+01:16:59)
45 M2(M)(10) 1338 Sienkiewicz Piotr 1992 0 Gorzów Wlkp. 03:59:48 (+01:20:38)
46 M3(M)(12) 1098 Cisilino Mauro 1979 0 Puszczykowo 03:59:56 (+01:20:46)
47 M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 MTB CELEFAST TEAM Piła 04:30:00 (+01:50:50)
48 M6+(M)(2) 1244 Andrzejewski Lech 1950 0 Skórzewo 04:37:03 (+01:57:53)

Zawodnicy niesklasyfikowani:

1088 Sypniewski Andrzej

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski

Edycja #4 - Skoki - 24-06-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MEGA, kategoria: OPEN, płeć: K+M

U W A G I      I N F O R M A C J E
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Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01 00:00:00
K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01 00:00:00

K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika 1996 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:22:38 (+43:29)
K2(K)(2) 1113 Sokołowska Katarzyna 1996 0 Swarzędz 03:29:58 (+50:48)
K2(K)(3) 1337 Wojciechowska Joanna 1993 0 MOSINA 03:32:11 (+53:01)

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01 00:00:00
K3(K)(1) 1178 Gogolewska Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:06:55 (+27:45)

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01 00:00:00
K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01 00:00:00

K4+(K)(1) 1168 Zozulińska-Ziółkiewicz Dorota 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 03:27:13 (+48:03)
K4+(K)(2) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:33:37 (+54:27)

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01 00:00:00
M1(M)(1) 1261 Lewicki Maurycy 2000 STREFASPORTU.PL MW INVEST Ocieczna 02:45:41 (+06:31)
M1(M)(2) 1234 Zwierski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA 0 02:59:54 (+20:44)

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01 00:00:00
M2(M)(1) 1215 Polcyn Wojciech 1994 0 Poznań 02:41:44 (+02:34)
M2(M)(2) 1012 Wołyński Tomasz 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:52:29 (+13:19)
M2(M)(3) 1339 Zając Krystian 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 02:52:47 (+13:37)
M2(M)(4) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 03:00:01 (+20:51)
M2(M)(5) 1101 Baranowski Krzysztof 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 03:02:54 (+23:44)
M2(M)(6) 1189 Kotowicz Krzysztof 1991 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 03:05:27 (+26:17)
M2(M)(7) 1222 Skotarczak Jakub 1992 ZANIEMYŚL Zaniemyśl 03:24:27 (+45:17)
M2(M)(8) 1047 Micorek Dawid 1991 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 03:52:22 (+01:13:12)
M2(M)(9) 1240 Włoka Maurycy 1989 OFIX.PL BIKE TEAM Poznań 03:56:09 (+01:16:59)

M2(M)(10) 1338 Sienkiewicz Piotr 1992 0 Gorzów Wlkp. 03:59:48 (+01:20:38)
M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01 00:00:00

M3(M)(1) 1199 Lonka Radosław 1980 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Września 02:39:09
M3(M)(2) 1167 Tyburski Paweł 1984 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:41:46 (+02:36)
M3(M)(3) 1004 Orlik Krzysztof 1983 AGROCHEST TEAM Poznań 02:41:52 (+02:43)
M3(M)(4) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 02:45:49 (+06:40)
M3(M)(5) 1116 Wodziński Piotr 1985 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 02:51:14 (+12:04)
M3(M)(6) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 02:52:48 (+13:38)
M3(M)(7) 1029 Wartel Maciej 1979 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznań 03:00:03 (+20:53)
M3(M)(8) 1348 Brycki Łukasz 1985 CONSDATA SUPERSPORTOWY Poznań 03:20:47 (+41:37)
M3(M)(9) 1063 Tomaszewski Karol 1984 KOSOX BIKE TEAM Bolechowo-Osiedle 03:22:02 (+42:52)

M3(M)(10) 1103 Cyranik Tomasz 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM MUROWANA GOSLINA 03:22:18 (+43:08)
M3(M)(11) 1335 Kuczewski Mateusz 1978 luxtorpedy KRUSZYN KRAJEŃSKI 03:36:18 (+57:08)
M3(M)(12) 1098 Cisilino Mauro 1979 0 Puszczykowo 03:59:56 (+01:20:46)

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01 00:00:00
M4(M)(1) 1295 Urbanowicz Tomasz 1969 MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Miłosław 02:52:27 (+13:17)
M4(M)(2) 1162 Gawinski Michal 1975 FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:52:27 (+13:17)
M4(M)(3) 1169 Badowski Michał 1976 MOTIV HOME TEAM Września 02:55:30 (+16:20)
M4(M)(4) 1493 Suś Arkadiusz 1976 BYDZIA POWER BIKE TEAM Bydgoszcz 03:03:42 (+24:32)
M4(M)(5) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU OWB TEAM Bydgoszcz 03:03:42 (+24:33)
M4(M)(6) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 03:05:19 (+26:10)
M4(M)(7) 1044 Kycler Witold 1971 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 03:13:58 (+34:48)
M4(M)(8) 1200 Mariański Leszek 1971 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 03:23:15 (+44:05)
M4(M)(9) 1057 Dymek Michał 1977 REHAU CYCLING TEAM Komorniki 03:24:27 (+45:17)

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01 00:00:00
M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 02:46:24 (+07:14)
M5(M)(2) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Kolo 02:59:58 (+20:48)
M5(M)(3) 1080 Lewandowski Andrzej 1961 0 POTULICE 03:00:02 (+20:53)
M5(M)(4) 1184 Jaworski Mariusz 1965 0 Komorniki 03:06:55 (+27:45)
M5(M)(5) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 03:26:37 (+47:27)
M5(M)(6) 1087 Ziółkiewicz Stanisław 1966 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 03:27:12 (+48:02)

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01 00:00:00
M6(M)(1) 1069 Wichłacz Jacek 1953 0 POZNAŃ 03:37:03 (+57:53)

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01 00:00:00
M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam 1952 MTB CELEFAST TEAM Piła 04:30:00 (+01:50:50)
M6+(M)(2) 1244 Andrzejewski Lech 1950 0 Skórzewo 04:37:03 (+01:57:53)

Edycja #4 - Skoki - 24-06-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MEGA, z podziałem na kategorie wiekowe
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Miejsce 
płeć

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Klub Miasto Wynik

0 K 1     K O B I E T Y 00:00:01
1 K3(K)(1) 1178 Gogolewska Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:06:55 (+27:45)
2 K2(K)(1) 1332 Smyk Dominika GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:22:38 (+43:29)
3 K4+(K)(1) 1168 Zozulińska-Ziółkiewicz Dorota MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 03:27:13 (+48:03)
4 K2(K)(2) 1113 Sokołowska Katarzyna 0 Swarzędz 03:29:58 (+50:48)
5 K2(K)(3) 1337 WOJCIECHOWSKA JOANNA 0 MOSINA 03:32:11 (+53:01)
6 K4+(K)(2) 1333 Gogolewska Małgorzata GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 03:33:37 (+54:27)
0 M 1 M Ę Ż C Z Y Ź N I 00:00:01
1 M3(M)(1) 1199 Lonka Radosław VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Września 02:39:09
2 M2(M)(1) 1215 Polcyn Wojciech 0 Poznań 02:41:44 (+02:34)
3 M3(M)(2) 1167 Tyburski Paweł FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:41:46 (+02:36)
4 M3(M)(3) 1004 Orlik Krzysztof AGROCHEST TEAM Poznań 02:41:52 (+02:43)
5 M1(M)(1) 1261 Lewicki Maurycy STREFASPORTU.PL MW INVEST Ocieczna 02:45:41 (+06:31)
6 M3(M)(4) 1216 Połuch Artur JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznan 02:45:49 (+06:40)
7 M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 02:46:24 (+07:14)
8 M3(M)(5) 1116 Wodziński Piotr UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 02:51:14 (+12:04)
9 M4(M)(1) 1295 Urbanowicz Tomasz MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Miłosław 02:52:27 (+13:17)

10 M4(M)(2) 1162 Gawinski Michal FITSERWIS MTB TEAM Bydgoszcz 02:52:27 (+13:17)
11 M2(M)(2) 1012 Wołyński Tomasz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 02:52:29 (+13:19)
12 M2(M)(3) 1339 ZAJĄC KRYSTIAN CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 02:52:47 (+13:37)
13 M3(M)(6) 1161 Bienert Jacek CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 02:52:48 (+13:38)
14 M4(M)(3) 1169 Badowski Michał MOTIV HOME TEAM Września 02:55:30 (+16:20)
15 M1(M)(2) 1234 Zwierski Miłosz UKS SPORTOWIEC PIŁA 0 02:59:54 (+20:44)
16 M5(M)(2) 1030 Przybysz Janusz THULE TEAM Kolo 02:59:58 (+20:48)
17 M2(M)(4) 1230 CZECHOWICZ MIŁOSZ UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 03:00:01 (+20:51)
18 M5(M)(3) 1080 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 0 POTULICE 03:00:02 (+20:53)
19 M3(M)(7) 1029 Wartel Maciej GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Poznań 03:00:03 (+20:53)
20 M2(M)(5) 1101 Baranowski Krzysztof CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznan 03:02:54 (+23:44)
21 M4(M)(4) 1493 Suś Arkadiusz BYDZIA POWER BIKE TEAM Bydgoszcz 03:03:42 (+24:32)
22 M4(M)(5) 1164 Lutoborski Adam SISU OWB TEAM Bydgoszcz 03:03:42 (+24:33)
23 M4(M)(6) 1026 Rzymski Paweł MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 03:05:19 (+26:10)
24 M2(M)(6) 1189 Kotowicz Krzysztof CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 03:05:27 (+26:17)
25 M5(M)(4) 1184 Jaworski Mariusz 0 Komorniki 03:06:55 (+27:45)
26 M4(M)(7) 1044 Kycler Witold MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Łopuchowo 03:13:58 (+34:48)
27 M3(M)(8) 1348 BRYCKI ŁUKASZ CONSDATA SUPERSPORTOWY Poznań 03:20:47 (+41:37)
28 M3(M)(9) 1063 Tomaszewski Karol KOSOX BIKE TEAM Bolechowo-Osiedle 03:22:02 (+42:52)
29 M3(M)(10) 1103 CYRANIK TOMASZ CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM MUROWANA GOSLINA 03:22:18 (+43:08)
30 M4(M)(8) 1200 Mariański Leszek SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 03:23:15 (+44:05)
31 M2(M)(7) 1222 Skotarczak Jakub ZANIEMYŚL Zaniemyśl 03:24:27 (+45:17)
32 M4(M)(9) 1057 Dymek Michał REHAU CYCLING TEAM Komorniki 03:24:27 (+45:17)
33 M5(M)(5) 1067 Świętek Grzegorz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 03:26:37 (+47:27)
34 M5(M)(6) 1087 Ziółkiewicz Stanisław MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Luboń 03:27:12 (+48:02)
35 M3(M)(11) 1335 KUCZEWSKI Mateusz luxtorpedy KRUSZYN KRAJEŃSKI 03:36:18 (+57:08)
36 M6(M)(1) 1069 WICHŁACZ JACEK 0 POZNAŃ 03:37:03 (+57:53)
37 M2(M)(8) 1047 Micorek Dawid PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 03:52:22 (+01:13:12)
38 M2(M)(9) 1240 Włoka Maurycy OFIX.PL BIKE TEAM Poznań 03:56:09 (+01:16:59)
39 M2(M)(10) 1338 Sienkiewicz Piotr 0 Gorzów Wlkp. 03:59:48 (+01:20:38)
40 M3(M)(12) 1098 Cisilino Mauro 0 Puszczykowo 03:59:56 (+01:20:46)
41 M6+(M)(1) 1014 Bernaciak Adam MTB CELEFAST TEAM Piła 04:30:00 (+01:50:50)
42 M6+(M)(2) 1244 Andrzejewski Lech 0 Skórzewo 04:37:03 (+01:57:53)

Edycja #4 - Skoki - 24-06-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MEGA, z podziałem na płeć
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